

#### असाधारण

### EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित

# PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 104]	दिल्ली, शुक्रवार, जून 15, 2012 /ज्येष्ठ 25, 1934	ं, [ रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 63
	DELHI, FRIDAY, JUNE 15, 2012/JYAISTHA 25, 1934	[N.C.T.D. No. 63
No. 104	DELHI, FRIDAY, JUNE 15, 2012/31AISTIIA 25, 1954	

भाग—IV

PART-IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

अर्थ एवं सांख्यिकी निदेशालय एवं मुख्य पंजीकार (जन्म व मृत्यु)

## अधिसूचना

दिल्ली, 15 जून, 2012

सं. फा. 13(2)/जी.शा./अ.स.नि./2012/3225.—जन्म व मृत्यु पंजीकरण अधिनियम, 1969 (1969 का अधिनियम सं. 18) की धारा 4 की उप-धारा (2) द्वारा प्रदत्त शिक्तियों का प्रयोग करते हुए, माननीय उपराज्यपाल राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, निम्नलिखित अधिकारियों को मुख्य पंजीकार के पर्यवेक्षण व निर्देशन के अधीन उनके ऐसे कार्यों को सम्पन्न करने के लिए जो कि वह इस अधिनियम के प्रयोजन के लिए समय-समय पर सम्पन्न करने के लिए उन्हें प्राधिकृत करें, सहर्ष नियुक्त करते हैं :—

निगम का नाम	नामोदिष्ट अधिकारी	सिविल पंजीकरण प्रणाली के अंतर्गत नामोदिष्ट अधिकारी
दक्षिण दिल्ली नगर निगम	निगम स्वास्थ्य अधिकारी प्रभारी अधिकारी, जीवनांक	अतिरिक्त मुख्य पंजीकार सहायक मुख्य पंजीकार
उत्तरी दिल्ली नगर निगम	निगम स्वास्थ्य अधिकारी प्रभारी अधिकारी, जीवनांक	अतिरिक्त मुख्य पंजीकार सहायक मुख्य पंजीकार
पूर्वी दिल्ली नगर निगम	निगम स्वास्थ्य अधिकारी प्रभारी अधिकारी, जीवनांक	अतिरिक्त मुख्य पंजीकार सहायक मुख्य पंजीकार

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल के आदेश व उनके नाम से,

डी. एम. सपोलिया, प्रधान सचिव (योजना)

# DIRECTORATE OF ECONOMICS AND STATISTICS AND OFFICE OF THE CHIEF REGISTRAR (BIRTHS AND DEATHS)

#### NOTIFICATION

Delhi, the 15th June, 2012

No. F. 13(2)/VS/DES/2012/3225.—In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of Section 4 of the Registration of Births and Deaths Act, 1969 (Act No. 18 of 1969), the Hon'ble Lieutenant Governor, Delhi is pleased to appoint the following officers as Additional Chief Registrar and Assistant Chief Registrar, for purpose of discharging under the superintendence and directions of the Chief Registrar, such of his functions as he may, from time to time authorise them to discharge for the purpose of the said Act:—

Name of Corporation	Designated Officer	Designation under Civil Registration System
South Delhi M. C.	Municipal Health Officer Office Incharge Vital Statistics	Additional Chief Registrar Assistant Chief Registrar
North Delhi M. C.	Municipal Health Officer Office Incharge Vital Statistics	Additional Chief Registrar Assistant Chief Registrar
East Delhi M. Ç.	Municipal Health Officer Office Incharge Vital Statistics	Additional Chief Registrar Assistant Chief Registrar

By Order and in the Name of the Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi,

D. M. SPOLIA, Pr. Secy.(Plg.)